

ESONERO DI RESPONSABILITA' PER OSPITI MINORENNI

da compilare e inviare a: campingvillages@clubdelsole.om

Camping Village di soggiorno							
Il sottoscritto:							
Nome			Cognome				
n° di telefono							
come da generalità risultanti dal documento di identità in allegato in fotocopia, solleva da ogni responsabilità, civile e penale, il Family Camping Village di soggiorno nei confronti del/dei seguente/i minorenne/i:							
				nato il	•	•	
				nato il	•	•	
				nato il	•	•	
				nato il	•	•	
limitatamente al periodo di permanenza all'interno del suddetto Camping Village.							
Il Family Camping Village è altresì esonerato da qualsiasi tipo di responsabilità per "Culpa in Vigilando".							
In fede							

NB: Allegare documento di Identità in fotocopia